
Decreto n. 804 IL RETTORE

Rinvio termine scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per
l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività
di sostegno didattico agli alunni con disabilità per l’anno accademico 2019/2020.

VISTO il D.R. n. 631 del 26/02/2020, pubblicato sulla pagina web della U.O. Procedure
concorsuali  di  questa  università  e  affisso  all'Albo  pretorio  online  in  data
26/02/2020 (n.  539/2020),  con cui  sono state indette le selezioni,  per  titoli  ed
esami,  per  l’ammissione  ai  percorsi  di  formazione  per  il  conseguimento  della
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per la
scuola dell’infanzia,  per  la  scuola primaria,  per  la  scuola  secondaria di  primo e
secondo grado istituti presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;

VISTO il D.M. n. 176 del giorno 11/03/2020 con cui è stato disposto, tra l’altro, il rinvio
delle date del test preliminare delle selezioni in questione al 18 e 19 maggio 2020;

RITENUTO di  dover  modificare  il  DR 631/2020  relativamente  alle  date  di  scadenza  per  la
presentazione delle domande di partecipazione;

D E C R E T A

Per le motivazioni addotte nelle premesse, il DR 631/2020 è modificato nei seguenti articoli:
 art. 11, comma 4:

Il test preliminare si svolgerà secondo il seguente calendario:
18 maggio 2020
Scuola dell’Infanzia: inizio delle operazioni concorsuali alle ore 8:30.
Scuola Primaria: inizio delle operazioni concorsuali alle ore 14:30.
19 maggio 2020
Scuola Secondaria di primo grado: inizio delle operazioni concorsuali alle ore 8:30.
Scuola Secondaria di secondo grado: inizio delle operazioni concorsuali alle ore 14:30.

 art. 4, comma 1:
I termini per la presentazione delle domande di partecipazione scadono il giorno  23 aprile
2020;

 l’art. 5, comma 3:
I termini per la presentazione delle istanze ai sensi della Legge 104/92 scadono il giorno 30
aprile 2020.

Questa amministrazione si  riserva,  con successivo decreto,  di  definire  un nuovo calendario di
espletamento della prova scritta e della prova orale nonché delle ulteriori scadenze già previste col
bando.
l presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo Ufficiale di questa Università. Lo
stesso  sarà  consultabile  sul  sito  web  della  U.O.  Procedure  Concorsuali  all’indirizzo
https://reclutamento.ict.uniba.it/sostegno/sostegno-19-20  /   .
Tale pubblicazione ha valore di notifica nei confronti dei candidati.

Bari, 13 marzo 2020
IL RETTORE

F.to Stefano BRONZINI

Direzione risorse umane
Sezione Servizi al Personale – u.o. procedure concorsuali

Oggetto: Rinvio termini scadenza domande selezione per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le
attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per l’anno accademico 2019/2020, indetta con DR 631/2020

pag.1di1

https://reclutamento.ict.uniba.it/sostegno/sostegno-19-20

	Rinvio termine scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per l’anno accademico 2019/2020.

